
Vaļņu iela 2, Rīga, LV - 1050, tālr. 67226209, fakss 67223905, e-pasts pasts@izm.gov.lv, www.izm.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

R Ī K O J U M S  
 

         Rīgā  

    Datums skatāms laika zīmogā Nr. 1-2e/20/41 
 

Par Izglītības un zinātnes ministrijas 2020. gada valsts budžeta programmas 09.00.00 

„Sports” apakšprogrammas 09.21.00 „Augstas klases sasniegumu sports”  

līdzekļu sadalījumu 

 

Pamatojoties uz Sporta likuma 5. panta pirmajā daļā un 13. panta pirmajā daļā, Ministru 

kabineta 2003. gada 16. septembra noteikumu Nr. 528 „Izglītības un zinātnes ministrijas 

nolikums” 5.21.5 apakšpunktā, kā arī Izglītības un zinātnes ministrijas 2010. gada 4. oktobra 

reglamenta Nr. 27 „Finanšu piešķiršanas sportam komisijas reglaments” 34. punktā noteikto, 

saskaņā ar likumu „Par valsts budžetu 2020. gadam” šim mērķim paredzēto līdzekļu ietvaros, 

ievērojot ar Izglītības un zinātnes ministrijas 2020. gada 10. janvāra rīkojumu Nr. 1-2e/20/7 

„Par Finanšu piešķiršanas sportam komisijas izveidi” izveidotās Finanšu piešķiršanas sportam 

komisijas 2020. gada 13. janvāra sēdē nolemto (prot.Nr.1), kā arī, ņemot vērā Latvijas 

Nacionālās sporta padomes 2020. gada 23. janvāra sēdē izteikto priekšlikumu (prot. Nr. 1 2.§., 

2.5. un 2.6. apakšpunkts), noteikt šādu Izglītības un zinātnes ministrijas 2020. gada valsts 

budžeta programmas 09.00.00 „Sports” apakšprogrammas 09.21.00 „Augstas klases 

sasniegumu sports” līdzekļu sadalījumu: 

 

Nr. 

p.k. 
Dotācijas mērķis (saņēmējs) 

Dotācijas 

apmērs euro 

1. Dotācija biedrībai „Latvijas Olimpiskā komiteja”, tai skaitā arī: 

– Biedrības „Latvijas Olimpiskā akadēmija” (18 000 euro) un 

biedrības „Latvijas Olimpiešu klubs” (12 000 euro) darbības 

nodrošināšanai 

2 109 439 

30 000 

2. Dotācija Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Latvijas Olimpiskā vienība” 2 640 000 

3. Dotācija nodibinājumam „Latvijas Olimpiešu sociālais fonds” 416 883 2  

4. Finansējums Augstas klases sportistu sagatavošanas centru darbības 

nodrošināšanai no 2020. gada 1. janvāra līdz 2020. gada  

31. decembrim, tai skaitā: 

– Dotācija Ventspils pilsētas pašvaldībai 

– Dotācija Valmieras pilsētas pašvaldībai 

– Dotācija Limbažu novada pašvaldībai 

– Dotācija Liepājas pilsētas pašvaldībai 

246 000 

 

 

108 000 

84 000 

30 000 

24 000 

KOPĀ: 7 384 053 

 

 

Izglītības un zinātnes ministre     Ilga Šuplinska 
 

 

 

Reinfelds 67047806 


